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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Torneo 13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA 1806023A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 26-04-2018 - 07-06-2018

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Cioce Enrico

1Farina Saverio

2
Marino Giovanni

3
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Cioce Enrico 6.0 ITA 25.5028.0020.5023.501917 1862 2172 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1982

2 1 M Farina Saverio 5.0 ITA 28.5032.5022.5022.752034 1837 1996 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1956

3 6 CM Marino Giovanni 5.0 ITA 26.0028.5021.0019.001890 1801 1960 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1960

4 14 1N D'Eva Maurizio 5.0 ITA 25.5026.0020.5017.001733 1783 1942 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1954

5 12 CM Condemi De Felice Alfonso4.5 ITA 27.0029.5021.0017.001764 1873 1976 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1937

6 2 CM Goller Savino 4.0 ITA 26.5029.0020.5013.502002 1867 1918 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

7 4 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA 26.0028.0020.0014.001965 1780 1831 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

8 15 1N Luigi Rinaldo 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.501727 1791 1841 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1952

9 10 1N Buffoni Luca 4.0 ITA 14.0014.009.00 9.00 1795 1637 1877 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 2 1975

10 8 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA 24.5024.5018.5011.001827 1774 1832 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1963

11 7 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 21.5021.5016.506.50 1873 1787 1731 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1958

12 19 2N Albore Daniele 3.5 ITA 19.5021.5014.509.00 1671 1648 1649 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1977

13 11 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 20.0020.0014.0011.001788 1759 1832 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 2 1983

14 13 2N Pallante Simone 3.0 ITA 17.5017.5012.509.00 1761 1691 1764 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 2 2004

15 9 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA 16.5016.5011.508.50 1796 1760 1833 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 2 1999

16 17 2N Caperna Francesco 3.0 ITA 16.5016.5012.008.00 1708 1652 1724 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 2003

17 16 2N Renzi Alessio 3.0 ITA 20.0020.0015.004.00 1726 1730 1605 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1983

18 25 2N Rossi Roberto 3.0 ITA 16.5016.5011.505.00 1580 1649 1650 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1950

19 21 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 18.5018.5013.502.50 1655 1610 1486 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1945

20 28 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 18.5018.5014.504.50 1472 1678 1554 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1951

21 20 2N Vilasi Massimo 2.5 ITA 19.0019.0013.004.25 1659 1695 1547 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 1 1963

22 24 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 20.0020.0016.006.50 1592 1725 1669 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1961

23 27 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 12.5012.508.00 2.25 1523 1596 1447 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 1 1948

24 3 1N Rocchi Federico 2.0 ITA 11.5011.506.50 7.00 1967 1725 1851 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 4 1971

25 23 1N Raccah Ascer 2.0 ITA 22.0024.5018.006.25 1594 1737 1580 7 1 2 4 4 0 0 4 3 1 2 0 0 0 1946

26 22 2N Campolongo Andrea 2.0 ITA 16.0016.0012.002.50 1617 1660 1421 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1995

27 18 CM Catalini Giampiero 1.5 ITA 13.5013.509.50 1.50 1680 1675 1354 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 2 1938

28 29 NC Scafe' Stefano 1.0 ITA 21.0021.0016.000.00 1334 1668 934 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 1966

29 26 2N Milani Patrizia 1.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1564 1731 1607 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 4 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1472 1678 1554 1951 M 832600 112355

9 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1796 1760 1833 1999 M 2831657 161823

19 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1671 1648 1649 1977 M 2841997 169331

10 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1795 1637 1877 1975 M 2834362 105407

22 2N Campolongo Andrea ITA LAZ RM 1617 1660 1421 1995 M 2830731 158748

17 2N Caperna Francesco ITA LAZ RM 1708 1652 1724 2003 M 2839879 167784

8 1N Castellano Lorenzo ITA LAZ RM 1827 1774 1832 1963 M 818178 120230

18 CM Catalini Giampiero ITA LAZ RM 1680 1675 1354 1938 M 814440 100234

5 1N Cioce Enrico ITA LAZ RM 1917 1862 2172 1982 M 817775 117827

12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1764 1873 1976 1937 M 851779 135151

4 1N Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1965 1780 1831 1959 M 2809368 158145

14 1N D'Eva Maurizio ITA LAZ RM 1733 1783 1942 1954 M 857734 124473

24 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1592 1725 1669 1961 M 846015 123689

1 M Farina Saverio ITA LAZ RM 2034 1837 1996 1956 M 803901 105394

2 CM Goller Savino ITA MOL CB 2002 1867 1918 1980 M 2832165 118074

15 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1727 1791 1841 1952 M 882283 146122

6 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1890 1801 1960 1960 M 833142 133974

26 2N Milani Patrizia ITA LAZ RM 1564 1731 1607 1958 F 836583 118674

13 2N Pallante Simone ITA LAZ RM 1761 1691 1764 2004 M 2847448 157974

11 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1788 1759 1832 1983 M 803677 122763

27 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1523 1596 1447 1948 M 826286 112092

23 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1594 1737 1580 1946 M 828416 117053

16 2N Renzi Alessio ITA LAZ RM 1726 1730 1605 1983 M 2822585 162347

7 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1873 1787 1731 1958 M 809888 110386

3 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1967 1725 1851 1971 M 826308 124455

25 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1580 1649 1650 1950 M 2833994 165602

29 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1334 1668 934 1966 M 2832572 166595

21 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1655 1610 1486 1945 M 816701 107287

20 2N Vilasi Massimo ITA LAZ RM 1659 1695 1547 1963 M 838055 130607
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 M Farina Saverio 5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 1

6 2 CM Goller Savino 4.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 1

24 3 1N Rocchi Federico 2.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 4 1N Cuccarini Andrea 4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 11 B 1 | 1

1 5 1N Cioce Enrico 6.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 1 | 1

3 6 CM Marino Giovanni 5.0 ITA | 21 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | -1

11 7 CM Roberti Bruno 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

10 8 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

15 9 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | -1

9 10 1N Buffoni Luca 4.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 25 N 1 | 6 B 0 | 16 B 1 | 1

13 11 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 13 B Â½ | 4 N 0 | -1

5 12 CM Condemi De Felice Alfonso4.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | 1 N Â½ | -1

14 13 2N Pallante Simone 3.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 14 N 0 | 11 N Â½ | 0 0 | -1

4 14 1N D'Eva Maurizio 5.0 ITA | 29 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 8 N 1 | 13 B 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | 1

8 15 1N Luigi Rinaldo 4.0 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 26 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | -1

17 16 2N Renzi Alessio 3.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 0

16 17 2N Caperna Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 22 N 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | -1

27 18 CM Catalini Giampiero 1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 19 2N Albore Daniele 3.5 ITA | 4 B 0 | 27 N Â½ | 20 B Â½ | 28 N 1 | 23 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 0 | 1

21 20 2N Vilasi Massimo 2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 24 B 0 | 8 B 0 | 0 1 | 1

19 21 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 0

26 22 2N Campolongo Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | -1

25 23 1N Raccah Ascer 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 27 N 1 | 19 N Â½ | 4 B 0 | 21 B 0 | 1

22 24 2N Di Dario Dario 2.5 ITA | 9 N Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 0

18 25 2N Rossi Roberto 3.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 29 B 1 | 0

29 26 2N Milani Patrizia 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 27 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 0 1 | 0 0 | -1

20 28 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | 0

28 29 NC Scafe' Stefano 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 25 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 6 2.00 1.43 0.57 1678.501554 1951 M 832600 112355

9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 5 3.00 2.73 0.27 1760.801833 1999 M 2831657 161823

19 2N Albore Daniele ITA 1671 7 3.50 3.76 -0.26 1648.291649 1977 M 2841997 169331

10 1N Buffoni Luca ITA 1795 5 4.00 3.35 0.65 1637.001877 1975 M 2834362 105407

22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 5 1.00 2.24 -1.24 1660.601421 1995 M 2830731 158748

17 2N Caperna Francesco ITA 1708 5 3.00 2.85 0.15 1652.001724 2003 M 2839879 167784

8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 6 3.50 3.41 0.09 1774.171832 1963 M 818178 120230

18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 4 0.50 2.08 -1.58 1675.751354 1938 M 814440 100234

5 1N Cioce Enrico ITA 1917 7 6.00 3.96 2.04 1862.712172 1982 M 817775 117827

12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 7 4.50 2.53 1.97 1873.711976 1937 M 851779 135151

4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 7 4.00 5.06 -1.06 1780.431831 1959 M 2809368 158145

14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 7 5.00 2.99 2.01 1783.431942 1954 M 857734 124473

24 2N Di Dario Dario ITA 1592 6 2.50 1.95 0.55 1725.831669 1961 M 846015 123689

1 M Farina Saverio ITA 2034 7 5.00 5.20 -0.2 1837.141996 1956 M 803901 105394

2 CM Goller Savino ITA 2002 7 4.00 4.69 -0.69 1867.861918 1980 M 2832165 118074

15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 7 4.00 2.97 1.03 1791.001841 1952 M 882283 146122

6 CM Marino Giovanni ITA 1890 7 5.00 4.31 0.69 1801.861960 1960 M 833142 133974

26 2N Milani Patrizia ITA 1564 3 1.00 0.84 0.16 1731.671607 1958 F 836583 118674

13 2N Pallante Simone ITA 1761 5 3.00 2.91 0.09 1691.601764 2004 M 2847448 157974

11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 5 3.00 2.67 0.33 1759.801832 1983 M 803677 122763

27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 5 1.50 2.02 -0.52 1596.001447 1948 M 826286 112092

23 1N Raccah Ascer ITA 1594 7 2.00 2.28 -0.28 1737.711580 1946 M 828416 117053

16 2N Renzi Alessio ITA 1726 6 2.00 2.89 -0.89 1730.001605 1983 M 2822585 162347

7 CM Roberti Bruno ITA 1873 6 2.50 3.67 -1.17 1787.171731 1958 M 809888 110386

3 1N Rocchi Federico ITA 1967 3 2.00 2.39 -0.39 1725.671851 1971 M 826308 124455

25 2N Rossi Roberto ITA 1580 6 3.00 2.43 0.57 1649.671650 1950 M 2833994 165602

29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 6 0.00 0.81 -0.81 1668.67934 1966 M 2832572 166595

21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 6 2.00 3.31 -1.31 1610.831486 1945 M 816701 107287

20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 5 1.50 2.27 -0.77 1695.801547 1963 M 838055 130607
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Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Farina Saverio ITA 2034   |  15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 1 - 0

2 16 2N Renzi Alessio ITA 1726   |  2 CM Goller Savino ITA 2002 0 - 1

3 3 1N Rocchi Federico ITA 1967   |  18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 1 - 0

4 19 2N Albore Daniele ITA 1671   |  4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 0 - 1

5 5 1N Cioce Enrico ITA 1917   |  20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 1 - 0

6 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655   |  6 CM Marino Giovanni ITA 1890 0 - 1

7 7 CM Roberti Bruno ITA 1873   |  22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 1 - 0

8 23 1N Raccah Ascer ITA 1594   |  8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 0 - 1

9 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796   |  24 2N Di Dario Dario ITA 1592 Â½ - Â½

10 26 2N Milani Patrizia ITA 1564   |  11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 0 - 1

11 12 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1764   |  27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 1 - 0

12 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472   |  13 2N Pallante Simone ITA 1761 0 - 1

13 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733   |  29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 1 - 0

14 10 1N Buffoni Luca ITA 1795   |  0 - F

15 17 2N Caperna Francesco ITA 1708   |  0 - F

16 25 2N Rossi Roberto ITA 1580   |  0 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1827   |  1 M Farina Saverio 1 ITA 2034 Â½ - Â½

2 2 CM Goller Savino 1 ITA 2002   |  7 CM Roberti Bruno 1 ITA 1873 1 - 0

3 4 1N Cuccarini Andrea 1 ITA 1965   |  12 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1764 1 - 0

4 11 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1788   |  5 1N Cioce Enrico 1 ITA 1917 Â½ - Â½

5 6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1890   |  14 1N D'Eva Maurizio 1 ITA 1733 Â½ - Â½

6 13 2N Pallante Simone 1 ITA 1761   |  24 2N Di Dario Dario 0.5 ITA 1592 1 - 0

7 10 1N Buffoni Luca 0 ITA 1795   |  21 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1655 1 - 0

8 15 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1727   |  23 1N Raccah Ascer 0 ITA 1594 Â½ - Â½

9 17 2N Caperna Francesco 0 ITA 1708   |  25 2N Rossi Roberto 0 ITA 1580 1 - 0

10 18 CM Catalini Giampiero 0 ITA 1680   |  26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1564 Â½ - Â½

11 27 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1523   |  19 2N Albore Daniele 0 ITA 1671 Â½ - Â½

12 20 2N Vilasi Massimo 0 ITA 1659   |  28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1472 1 - 0

13 3 1N Rocchi Federico 1 ITA 1967   |  0 - F

14 9 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1796   |  0 - F

15 16 2N Renzi Alessio 0 ITA 1726   |  1 - F

16 22 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1617   |  0 - F

17 29 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1334   |  1 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1965   |  2 CM Goller Savino 2 ITA 2002 0 - 1

2 1 M Farina Saverio 1.5 ITA 2034   |  6 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1890 1 - 0

3 5 1N Cioce Enrico 1.5 ITA 1917   |  8 1N Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1827 1 - 0

4 14 1N D'Eva Maurizio 1.5 ITA 1733   |  3 1N Rocchi Federico 1 ITA 1967 0 - 1

5 7 CM Roberti Bruno 1 ITA 1873   |  16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1726 1 - 0

6 29 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334   |  10 1N Buffoni Luca 1 ITA 1795 0 - 1

7 12 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1764   |  17 2N Caperna Francesco 1 ITA 1708 1 - 0

8 19 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1671   |  20 2N Vilasi Massimo 1 ITA 1659 Â½ - Â½

9 23 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1594   |  9 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1796 0 - 1

10 26 2N Milani Patrizia 0.5 ITA 1564   |  15 1N Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1727 Â½ - Â½

11 24 2N Di Dario Dario 0.5 ITA 1592   |  18 CM Catalini Giampiero 0.5 ITA 1680 1 - 0

12 22 2N Campolongo Andrea 0 ITA 1617   |  27 2N Quaglia Ferdinando 0.5 ITA 1523 1 - 0

13 25 2N Rossi Roberto 0 ITA 1580   |  21 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1655 1 - 0

14 13 2N Pallante Simone 2 ITA 1761   |  0 - F

15 11 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1788   |  0 - F

16 28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1472   |  1 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Goller Savino 3 ITA 2002   |  1 M Farina Saverio 2.5 ITA 2034 0 - 1

2 5 1N Cioce Enrico 2.5 ITA 1917   |  4 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1965 1 - 0

3 3 1N Rocchi Federico 2 ITA 1967   |  12 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1764 0 - 1

4 13 2N Pallante Simone 2 ITA 1761   |  7 CM Roberti Bruno 2 ITA 1873 Â½ - Â½

5 6 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1890   |  9 1N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1796 Â½ - Â½

6 8 1N Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1827   |  14 1N D'Eva Maurizio 1.5 ITA 1733 0 - 1

7 24 2N Di Dario Dario 1.5 ITA 1592   |  11 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1788 0 - 1

8 15 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1727   |  22 2N Campolongo Andrea 1 ITA 1617 1 - 0

9 16 2N Renzi Alessio 1 ITA 1726   |  29 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334 1 - 0

10 28 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1472   |  19 2N Albore Daniele 1 ITA 1671 0 - 1

11 18 CM Catalini Giampiero 0.5 ITA 1680   |  25 2N Rossi Roberto 1 ITA 1580 0 - 1

12 27 2N Quaglia Ferdinando 0.5 ITA 1523   |  23 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1594 0 - 1

13 10 1N Buffoni Luca 2 ITA 1795   |  0 - F

14 20 2N Vilasi Massimo 1.5 ITA 1659   |  0 - F

15 17 2N Caperna Francesco 1 ITA 1708   |  0 - F

16 26 2N Milani Patrizia 1 ITA 1564   |  0 - F

17 21 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1655   |  1 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Farina Saverio 3.5 ITA 2034   |  5 1N Cioce Enrico 3.5 ITA 1917 Â½ - Â½

2 12 CM Condemi De Felice Alfonso3 ITA 1764   |  2 CM Goller Savino 3 ITA 2002 1 - 0

3 14 1N D'Eva Maurizio 2.5 ITA 1733   |  13 2N Pallante Simone 2.5 ITA 1761 1 - 0

4 7 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1873   |  6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1890 0 - 1

5 4 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1965   |  15 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1727 0 - 1

6 9 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1796   |  16 2N Renzi Alessio 2 ITA 1726 1 - 0

7 25 2N Rossi Roberto 2 ITA 1580   |  10 1N Buffoni Luca 2 ITA 1795 0 - 1

8 19 2N Albore Daniele 2 ITA 1671   |  23 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1594 Â½ - Â½

9 20 2N Vilasi Massimo 1.5 ITA 1659   |  24 2N Di Dario Dario 1.5 ITA 1592 0 - 1

10 22 2N Campolongo Andrea 1 ITA 1617   |  17 2N Caperna Francesco 1 ITA 1708 0 - 1

11 21 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1655   |  28 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1472 0 - 1

12 29 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334   |  27 2N Quaglia Ferdinando 0.5 ITA 1523 0 - 1

13 11 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1788   |  0 - F

14 3 1N Rocchi Federico 2 ITA 1967   |  0 - F

15 8 1N Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1827   |  0 - F

16 26 2N Milani Patrizia 1 ITA 1564   |  0 - F

17 18 CM Catalini Giampiero 0.5 ITA 1680   |  1 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cioce Enrico 4 ITA 1917   |  12 CM Condemi De Felice Alfonso4 ITA 1764 1 - 0

2 14 1N D'Eva Maurizio 3.5 ITA 1733   |  1 M Farina Saverio 4 ITA 2034 Â½ - Â½

3 2 CM Goller Savino 3 ITA 2002   |  9 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1796 1 - 0

4 10 1N Buffoni Luca 3 ITA 1795   |  6 CM Marino Giovanni 3 ITA 1890 0 - 1

5 15 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1727   |  7 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1873 1 - 0

6 11 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1788   |  13 2N Pallante Simone 2.5 ITA 1761 Â½ - Â½

7 24 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 1592   |  19 2N Albore Daniele 2.5 ITA 1671 0 - 1

8 23 1N Raccah Ascer 2 ITA 1594   |  4 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1965 0 - 1

9 16 2N Renzi Alessio 2 ITA 1726   |  25 2N Rossi Roberto 2 ITA 1580 1 - 0

10 17 2N Caperna Francesco 2 ITA 1708   |  28 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1472 1 - 0

11 20 2N Vilasi Massimo 1.5 ITA 1659   |  8 1N Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1827 0 - 1

12 21 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1655   |  29 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334 1 - 0

13 3 1N Rocchi Federico 2 ITA 1967   |  0 - F

14 18 CM Catalini Giampiero 1.5 ITA 1680   |  0 - F

15 27 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1523   |  1 - F

16 22 2N Campolongo Andrea 1 ITA 1617   |  1 - F

17 26 2N Milani Patrizia 1 ITA 1564   |  0 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Goller Savino 4 ITA 2002   |  5 1N Cioce Enrico 5 ITA 1917 0 - 1

2 1 M Farina Saverio 4.5 ITA 2034   |  12 CM Condemi De Felice Alfonso4 ITA 1764 Â½ - Â½

3 6 CM Marino Giovanni 4 ITA 1890   |  15 1N Luigi Rinaldo 4 ITA 1727 1 - 0

4 19 2N Albore Daniele 3.5 ITA 1671   |  14 1N D'Eva Maurizio 4 ITA 1733 0 - 1

5 4 1N Cuccarini Andrea 3 ITA 1965   |  11 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1788 1 - 0

6 10 1N Buffoni Luca 3 ITA 1795   |  16 2N Renzi Alessio 3 ITA 1726 1 - 0

7 8 1N Castellano Lorenzo 2.5 ITA 1827   |  17 2N Caperna Francesco 3 ITA 1708 1 - 0

8 23 1N Raccah Ascer 2 ITA 1594   |  21 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1655 0 - 1

9 28 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1472   |  22 2N Campolongo Andrea 2 ITA 1617 1 - 0

10 25 2N Rossi Roberto 2 ITA 1580   |  29 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1334 1 - 0

11 9 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1796   |  0 - F

12 13 2N Pallante Simone 3 ITA 1761   |  0 - F

13 7 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1873   |  1 - F

14 24 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 1592   |  0 - F

15 27 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1523   |  0 - F

16 3 1N Rocchi Federico 2 ITA 1967   |  0 - F

17 18 CM Catalini Giampiero 1.5 ITA 1680   |  0 - F

18 20 2N Vilasi Massimo 1.5 ITA 1659   |  1 - F

19 26 2N Milani Patrizia 1 ITA 1564   |  0 - F
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

1 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1996 Media: 1837.14 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 307 0.86 1 1 1

2 N 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 207 0.77 Â½ 1 1

3 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 144 0.69 1 2 2

4 N 2 CM Goller Savino ITA 2002 32 0.54 1 3 3

5 B 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 117 0.66 Â½ 3 3

6 N 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 301 0.85 Â½ 3 3

7 B 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 270 0.83 Â½ 3 3

5.2 3 3

2 Goller Savino
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1918 Media: 1867.86 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 276 0.83 1 1 1

2 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 129 0.67 1 2 2

3 N 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 37 0.55 1 3 3

4 B 1 M Farina Saverio ITA 2034 -32 0.46 0 3 3

5 N 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 238 0.8 0 3 3

6 B 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 206 0.76 1 4 4

7 B 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 85 0.62 0 4 4

4.69 4 4

3 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1851 Media: 1725.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 287 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 234 0.79 1 2 2

4 B 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 203 0.76 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.39 2 2

4 Cuccarini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1831 Media: 1780.43 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Albore Daniele ITA 1671 294 0.85 1 1 1

2 B 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 201 0.76 1 2 2

3 B 2 CM Goller Savino ITA 2002 -37 0.45 0 2 2

4 N 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 48 0.57 0 2 2

5 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 238 0.8 0 2 2

6 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 371 0.9 1 3 3

7 B 11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 177 0.73 1 4 4

5.06 4 4
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

5 Cioce Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2172 Media: 1862.71 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 258 0.82 1 1 1

2 N 11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 129 0.67 Â½ 1 1

3 B 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 90 0.62 1 2 2

4 B 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -48 0.43 1 3 3

5 N 1 M Farina Saverio ITA 2034 -117 0.34 Â½ 3 3

6 B 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 153 0.7 1 4 4

7 N 2 CM Goller Savino ITA 2002 -85 0.38 1 5 5

3.96 5 5

6 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1960 Media: 1801.86 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 235 0.79 1 1 1

2 B 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 1 M Farina Saverio ITA 2034 -144 0.31 0 1 1

4 B 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 94 0.63 Â½ 1 1

5 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 17 0.52 1 2 2

6 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1795 95 0.63 1 3 3

7 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 163 0.72 1 4 4

4.31 4 4

7 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1731 Media: 1787.17 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 256 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Goller Savino ITA 2002 -129 0.33 0 1 1

3 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 147 0.7 1 2 2

4 N 13 2N Pallante Simone ITA 1761 112 0.65 Â½ 2 2

5 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -17 0.48 0 2 2

6 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 146 0.7 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.67 2 3

8 Castellano Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1832 Media: 1774.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 233 0.79 1 1 1

2 B 1 M Farina Saverio ITA 2034 -207 0.23 Â½ 1 1

3 N 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 -90 0.38 0 1 1

4 B 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 94 0.63 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 168 0.72 1 2 2

7 B 17 2N Caperna Francesco ITA 1708 119 0.66 1 3 3

3.41 3 3
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13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A)
Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018

9 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1833 Media: 1760.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 204 0.76 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 202 0.76 1 1 1

4 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -94 0.37 Â½ 1 1

5 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 70 0.6 1 2 2

6 N 2 CM Goller Savino ITA 2002 -206 0.24 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.73 2 2

10 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1877 Media: 1637.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 140 0.69 1 1 1

3 N 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 461 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 215 0.77 1 3 3

6 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -95 0.37 0 3 3

7 B 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 69 0.6 1 4 4

3.35 4 4

11 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1832 Media: 1759.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1564 224 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 -129 0.33 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 196 0.75 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 13 2N Pallante Simone ITA 1761 27 0.54 Â½ 2 2

7 N 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -177 0.27 0 2 2

2.67 2 2

12 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1976 Media: 1873.71 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 241 0.8 1 1 1

2 N 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -201 0.24 0 1 1

3 B 17 2N Caperna Francesco ITA 1708 56 0.58 1 2 2

4 N 3 1N Rocchi Federico ITA 1967 -203 0.24 1 3 3

5 B 2 CM Goller Savino ITA 2002 -238 0.2 1 4 4

6 N 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 -153 0.3 0 4 4

7 N 1 M Farina Saverio ITA 2034 -270 0.17 Â½ 4 4

2.53 4 4
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13 Pallante Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1764 Media: 1691.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 289 0.84 1 1 1

2 B 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 169 0.72 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 -112 0.35 Â½ 2 2

5 N 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 28 0.54 0 2 2

6 N 11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 -27 0.46 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.91 2 2

14 D'Eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1942 Media: 1783.43 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 399 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 3 1N Rocchi Federico ITA 1967 -234 0.21 0 1 1

4 N 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 -94 0.37 1 2 2

5 B 13 2N Pallante Simone ITA 1761 -28 0.46 1 3 3

6 B 1 M Farina Saverio ITA 2034 -301 0.15 Â½ 3 3

7 N 19 2N Albore Daniele ITA 1671 62 0.59 1 4 4

2.99 4 4

15 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1841 Media: 1791.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Farina Saverio ITA 2034 -307 0.14 0 0 0

2 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 133 0.68 Â½ 0 0

3 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1564 163 0.72 Â½ 0 0

4 B 22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 110 0.65 1 1 1

5 N 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -238 0.2 1 2 2

6 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 -146 0.3 1 3 3

7 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -163 0.28 0 3 3

2.97 3 3

16 Renzi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1605 Media: 1730.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Goller Savino ITA 2002 -276 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 -147 0.3 0 0 1

4 B 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 392 0.92 1 1 2

5 N 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 -70 0.4 0 1 2

6 B 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 146 0.7 1 2 3

7 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1795 -69 0.4 0 2 3

2.89 2 3
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17 Caperna Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1724 Media: 1652.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 128 0.67 1 1 1

3 N 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 -56 0.42 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 91 0.62 1 2 2

6 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 236 0.8 1 3 3

7 N 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 -119 0.34 0 3 3

2.85 3 3

18 Catalini Giampiero
CM ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1354 Media: 1675.75 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rocchi Federico ITA 1967 -287 0.16 0 0 0

2 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1564 116 0.66 Â½ 0 0

3 N 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 88 0.62 0 0 0

4 B 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 100 0.64 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

2.08 0 1

19 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1649 Media: 1648.29 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -294 0.15 0 0 0

2 N 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 148 0.7 Â½ 0 0

3 B 20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 12 0.52 Â½ 0 0

4 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 199 0.76 1 1 1

5 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 77 0.61 Â½ 1 1

6 N 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 79 0.61 1 2 2

7 B 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 -62 0.41 0 2 2

3.76 2 2

20 Vilasi Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1547 Media: 1695.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cioce Enrico ITA 1917 -258 0.18 0 0 0

2 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 187 0.74 1 1 1

3 N 19 2N Albore Daniele ITA 1671 -12 0.48 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 24 2N Di Dario Dario ITA 1592 67 0.59 0 1 1

6 B 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 -168 0.28 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.27 1 2
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21 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1486 Media: 1610.83 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1890 -235 0.21 0 0 0

2 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1795 -140 0.31 0 0 0

3 N 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 75 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 183 0.74 0 0 1

6 B 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 321 0.87 1 1 2

7 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 61 0.58 1 2 3

3.31 2 3

22 Campolongo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1421 Media: 1660.60 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1873 -256 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 94 0.63 1 1 1

4 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 -110 0.35 0 1 1

5 B 17 2N Caperna Francesco ITA 1708 -91 0.38 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1472 145 0.69 0 1 2

2.24 1 2

23 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1580 Media: 1737.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Castellano Lorenzo ITA 1827 -233 0.21 0 0 0

2 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 -133 0.32 Â½ 0 0

3 B 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 -202 0.24 0 0 0

4 N 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 71 0.6 1 1 1

5 N 19 2N Albore Daniele ITA 1671 -77 0.39 Â½ 1 1

6 B 4 1N Cuccarini Andrea ITA 1965 -371 0.1 0 1 1

7 B 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 -61 0.42 0 1 1

2.28 1 1

24 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1669 Media: 1725.83 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Agostini Maurizio ITA 1796 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 13 2N Pallante Simone ITA 1761 -169 0.28 0 0 0

3 B 18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 -88 0.38 1 1 1

4 B 11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 -196 0.25 0 1 1

5 N 20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 -67 0.41 1 2 2

6 B 19 2N Albore Daniele ITA 1671 -79 0.39 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.95 2 2
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25 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1650 Media: 1649.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Caperna Francesco ITA 1708 -128 0.33 0 0 0

3 B 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 -75 0.4 1 1 1

4 N 18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 -100 0.36 1 2 2

5 B 10 1N Buffoni Luca ITA 1795 -215 0.23 0 2 2

6 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 -146 0.3 0 2 2

7 B 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 246 0.81 1 3 3

2.43 3 3

26 Milani Patrizia
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1607 Media: 1731.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pastore Cosmas ITA 1788 -224 0.22 0 0 0

2 N 18 CM Catalini Giampiero ITA 1680 -116 0.34 Â½ 0 0

3 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1727 -163 0.28 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.84 0 0

27 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1447 Media: 1596.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1764 -241 0.2 0 0 0

2 B 19 2N Albore Daniele ITA 1671 -148 0.3 Â½ 0 0

3 N 22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 -94 0.37 0 0 0

4 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1594 -71 0.4 0 0 0

5 N 29 NC Scafe' Stefano ITA 1334 189 0.75 1 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

2.02 1 2

28 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1554 Media: 1678.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pallante Simone ITA 1761 -289 0.16 0 0 0

2 N 20 2N Vilasi Massimo ITA 1659 -187 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Albore Daniele ITA 1671 -199 0.24 0 0 1

5 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 -183 0.26 1 1 2

6 N 17 2N Caperna Francesco ITA 1708 -236 0.2 0 1 2

7 B 22 2N Campolongo Andrea ITA 1617 -145 0.31 1 2 3

1.43 2 3
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29 Scafe' Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 934 Media: 1668.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N D'Eva Maurizio ITA 1733 -399 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 1N Buffoni Luca ITA 1795 -461 0.08 0 0 1

4 N 16 2N Renzi Alessio ITA 1726 -392 0.08 0 0 1

5 B 27 2N Quaglia Ferdinando ITA 1523 -189 0.25 0 0 1

6 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1655 -321 0.13 0 0 1

7 N 25 2N Rossi Roberto ITA 1580 -246 0.19 0 0 1

0.81 0 1

FSI - 13Â° CAMPIONATO CITTADINO LA LUPA (1806023A) - Roma - 26-04-2018 - 07-06-2018 - Pag. 21/21


